ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DE CACOAL

INTERESSADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

ORIGEM
INTERNA

ANO

2023

Nº. Protocolo

00014210

DATA

10/05/2023

SETOR ORIGEM
SEMAGRI - ADMINISTRATIVO

ASSUNTO
MEMORANDOS DO MUNICIPIO

OBJETO
MEMORANDO Nº 60/SEMAGRI/2023 SOLICITAÇÃO ELABORAÇÃO DE PROJETO DE LEI VISANDO INSTITUIR O
PROGRAMA MUNICIPAL DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR – PMAAAF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

LxProcessos v.1.30 - Sistema de Processos Web 1/1

00001

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ESTADO DE RONDÔNIA - BRASIL
 PREFEITURA  DE  CACOAL
CNPJ: 04.092.714/0001-28
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE AGRICULTURA – SEMAGRI

Memorando nº 060/SEMAGRI/2023

De: Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAGRI

Para: Procuradoria Geral do Município - PGM

Assunto: Solicitação Elaboração de Projeto de Lei do PMAAAF

Cacoal – RO, 10 de maio de 2023.

Vossa Excelência,

Por meio deste, venho solicitação elaboração de projeto de Lei visando instituir o

Programa Municipal de Aquisição de Alimentos da Agricultura Familiar – PMAAAF, na

modalidade de compra e doações simultânea.

Sendo  o  que  se  apresenta,  nos  colocamos  a  disposição  para  maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Roberto Alves da Silva
Secretário Municipal de Agricultura

Decreto nº 9.237/PMC/2023

Av. Araçatuba, 2296, Setor Industrial – Cacoal/RO – CEP: 76.967-684

E-mail:  semagri17cacoal@hotmail.com – Fone: 3907-4061

Página 1 de 1

Pr
ef

ei
tu

ra
 d

e
C

ac
oa

l
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
O

B
E

R
T

O
 A

L
V

E
S

D
A

 S
IL

V
A

 (
C

PF
 3

40
.5

56
.0

62
-4

9)
, e

m
 1

0/
05

/2
02

3
-

14
:0

0,
  e

 p
od

e
se

r
va

lid
ad

o
pe

lo
 Q

R
 C

od
e

ao
 la

do
 e

 o
u

 p
el

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
ig

np
m

ca
co

al
.lx

si
st

em
as

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
/d

oc
um

en
to

A
ss

in
ad

o/
70

26
3.

 F
ol

ha
 1

 d
e

1

00002

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

00003

00004

00005

00006

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org